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ULA CLUB Adressen Mitglieder Vorstand                                                   

 
Präsidium      Anlässe / Vizepräsidium 

 
Aeschlimann Rolf     Grütter Colette 
Huttwilstrasse 12     Burgerweg 6 
4932 Lotzwil      4914 Roggwil 
 
M 079 300 84 19     M 079 561 49 46 
P 062 923 40 19     P 062 929 37 14 
G 062 923 40 40     c.gruetter@ula-club.ch 
r.aeschlimann@ula-club.ch    c.gruetter@gruetter-ag.ch 
r.aeschlimann@archinovis.ch     
 
  
Finanzen      Akquisition / Mitglieder / Strategie 
   
Lanz Evelyn      Schick Peter  
Brunnhofstrasse 29a     Untersteckholzstrasse 26a 
4900 Langenthal     4900 Langenthal 
 
M 079 762 38 31     M 079 648 35 35 
e.lanz@ula-club.ch     P 062 922 65 63  
evelyn.lanz@gmx.ch     G 062 923 56 19 
       p.schick@ula-club.ch 
       schick@immobilien-zentrum.ch 
 
 
Sekretariat 
 
Hänni Heidi 
Langweg 12 
4900 Langenthal 
 
M 079 779 00 37 
P 062 923 02 53 
h.haenni@ula-club.ch 
heidi.haenni32@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
Revision 1      Revision 2 
  
Ryf Kurt      Rothen Gabriela 
Blumenstrasse 22     Sängeliweg 10 
4900 Langenthal     4922 Thunstetten 
 
M 079 485 39 62     M 079 244 37 38 
P 062 922 55 85      P 062 961 00 21 
k.ryf@ula-club.ch     g.rothen@ula-club.ch 
k-s.ryf@outlook.com     gabrielarothen@hotmail.com 


